Name der Kontaktgruppe:LP Mittelschule 2023-2024

Mitglieder:

Ambach, Heidi
Carminati, Samantha
Cocco, Jole

Demetz, Karin

Di Pasquali Angelika-Maria

Dissertori, Renate
Ecker, Peter

Egger, Irene
Franceschini, Anna
Gasser, Andreas
Giovanett, Sandra
Goldner, Stephanie
Hoehle, Maika
Jakomet, Simone
Kastl, Carmen
Knollenberger, Anna
Lindner, Samantha
Neyer, Gerhard
Oberhofer, Alexandra
Ochsenreiter, Heidi
Pinter, Rebekka
Romen, Patrizia
Tappeiner, Bernadette
Terzer, Sibylle
Woerndle, Dolores
Zamagni, Davide

Heidi.Ambach@schule.suedtirol.it
Samantha.Carminati@scuola.alto-adige.it
Jole.Cocco@scuola.alto-adige.it
Karin.Demetz2 @schule.suedtirol.it

angelika-maria.di-pasquali@scuola.alto-adige.it

Renate.Dissertori@schule.suedtirol.it
Peter.Ecker@schule.suedtirol.it
Irene.Egger@schule.suedtirol.it
Anna.Franceschini@schule.suedtirol.it
Andreas.Gasser@schule.suedtirol.it
Sandra.Giovanett@schule.suedtirol.it
Stephanie.Goldner@schule.suedtirol.it
Maika.Hoehle@schule.suedtirol.it
Simone.Jakomet@schule.suedtirol.it
Carmen.Kastl@schule.suedtirol.it
Anna.Knollenberger@schule.suedtirol.it
Samantha.Lindner@schule.suedtirol.it
Gerhard.Neyer@schule.suedtirol.it
Alexandra.Oberhofer@schule.suedtirol.it
Heidi.Ochsenreiter@schule.suedtirol.it
Rebekka.Pinter@schule.suedtirol.it
Patrizia.Romen@schule.suedtirol.it
Bernadette.Tappeiner@schule.suedtirol.it
Sibylle.Terzer@schule.suedtirol.it
Dolores.Woerndle@schule.suedtirol.it
Davide.Zamagni@scuola.alto-adige.it



